[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2016 г.
	р.п.Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 503

О внесении дополнений в приложение 2 к постановлению Администрации Верхнекетского района от 09.10.2015 №848 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Верхнекетский район», в которых отбывают наказание осужденные к обязательным или исправительным работам, состоящие на учете в Филиале по Верхнекетскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Томской области»
В соответствии со статьёй 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Верхнекетскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить приложение 2 к постановлению Администрации Верхнекетского района от 09.10.2005 №848 «Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций или их филиалов, расположенных на территории муниципального образования «Верхнекетский район», в которых отбывают наказание осужденные к обязательным или исправительным работам, состоящие на учете в Филиале по Верхнекетскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Томской области» (в редакции постановления Администрации Верхнекетского района от 30.03.2016 №240), пунктом 13 следующего содержания:

«13. ООО «Успех», 636500, Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул.Таёжная, 1Д.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Верхнекетского района                                                                      Г.В.Яткин

Генералова

2-10-37

Дело - 2, ООО «Успех» – 1, УИИ – 1,Бармин А.А. -1